PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 469/GP/TRT 19ª, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do Art. 24 do Regimento Interno, e tendo em vista

o contido no PROAD nº 55.523/2017, de 06.09.2017,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar os atos de substituição praticados pela servidora Flávia
Caroline Fonseca Amorim, Analista Judiciária, no cargo comissionado de Coordenador,

de nível CJ-2, da Coordenadoria de Controle Interno, no período de 04 a 05.09.2017, em

virtude da licença médica da Titular Rafaela de Freitas Santos, bem como de sua Substituta

Legal Denise Santos Souza Sampaio.

Art. 2º. Os efeitos da presente portaria vigoram a partir da presente data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador-Presidente

Publicada no BI nº 10 de 05/10/2017.